«ҚА Ч А КС Т Л ІІ РКСПУКЛІ1КАСЫ
KAI'/k'i.l М І П П К  ! ІМІІ І І ІЩ

м к м л к к е т т і к  к ір іс  і к і ’ к о м и і  і: 11
Ү Л Ы Т А У  О Ь Л Ь К Ы  КОЙЫМІІІД

М Е М Л К К Е Г П К  К ІР ІС Т Е Р  Д Е П А Р Т А М Е Н Т !

іч-о іуі;лііічД! ісісоі: г о с у д а р с і  »і

р е с п у п л и к а л ы к ; МГІМЛЕКЕГПК
МИСЕМНСІ

і /  3 . ',  J
«Д ЕН А Р ГА.МЕНТ Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Х

Д О Х О Д О В  П О О Ь Л А С Т П  Ү . І Ы Т \У
КО.МІП КТА ГО С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Х

ДО Х О ДО В М И Н И С Т Е Р С Т В А  Ф И И А Н О О !
!’!:< !1У1>. I1IKII КАЗАХСТАН»

КҮИРЫҚ ПРИКАЗ

<?£\ 0 ( - Ш Л № *

О назначении
финансового управляющего
физического лица -
Тулегеновой Гульмира Адилбековной

В соответствии с пунктом 14 статьи 9 Закона Республики Казахстан «О
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан» от 30 декабря 2022 года, на основании определения
Жезказганского городского суда области Үлытау от 5 января 2026 года о
принятии к производству и возбуждении гражданского дела о применении
процедуры восстановления платежеспособности физического лица
Тулегеновой Гульмира Адилбековной,

П РИКАЗЫ ВАЮ :
1. Назначить Жаркымбекова Аслана Пурланулы финансовым

управляющим физического лица Тулегеновой Гульмира Адилбековной
(ИИП 9511 10350758).

2. Возложить па Ж аркымбекова А. исполнение обязанностей
финансового управляющего в соответствии с требованиями Закона
Республики Казахстан «О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан».

3. Контроль за исполнением н ас то я щ его  приказа возложить на
исполняющему обязанности руководителя Управления по работе с
несостоятельными должниками Департамента государственных доходов по
области Үлытау М. Бейсекееву.

Основание: определение Жезказганского городского суда области
Үлытау от 05.01.2026 года о принятии к производству и возбуждении
гражданского дела о применении процедуры восстановления
платежеспособности физического лица Тулегеновой 1 Альмира Адилбековной.

Заместитель руководителя К. Назарммбетов

ооозо-:.